
АЧ

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

//<£/ Ш  4 №

г. Екатеринбург

Об утверждении решений Аттестационной комиссии 
Министерства общего и профессионального образования Свердловской области 
от 26 февраля 2019 года о результатах аттестации педагогических работников

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года Ns 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 07.04,2014 №> 276 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность», Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года 
Ns 78-03 «Об образовании в Свердловской области.», постановлением Правительства 
Свердловской области от 24.10.2013 Ns 1302-1111 «О Министерстве общего 
и профессионального образования Свердловской области», приказами Министерства 
общего и профессионального образования Свердловской области от 28.04.2017 Efe 178-Д 
«Об утверждении регламента работы Аттестационной комиссии Министерства общего 
и профессионального образования Свердловской области и условий привлечения 
специалистов для осуществления всестороннего анализа профессиональной 
деятельности педагогических работников, аттестующихся в целях установления 
квалификационных категорий», от 25.01.2018 № 31-Д «О наделении правом 
рассмотрения и подписи документов заместителей Министра общего
и профессионального образования Свердловской области», на основании решения 
Аттестационной комиссии Министерства общего и профессионального образования 
Свердловской области от 26 февраля 2019 года (протокол от 26.02.2019 Ns 2) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решения Аттестационной комиссии Министерства общего 
и профессионального образования Свердловской области от 26 февраля 2019 года 
о результатах аттестации педагогических работников (прилагаются).

2. Установить квалификационные категории педагогическим работникам 
на срок с 26 февраля 2019 года по 26 февраля 2024 года в соответствии с решениями 
Аттестационной комиссии Министерства общего и профессионального образования 
Свердловской области от 26 февраля 2019 года о результатах аттестации педагогических 
работников, утвержденными настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Министра Н.В. Журавлева

* т » г р ф м  «Ota Пейота», ,Vt >Hi, \щш



50

1 2 3 4 5
«С олн ы ш ко»  
ком би н и р о ван н о го  вида

378 Н иколаева
А нна
В алерьевн а

город  Н иж ний  Т агил , 
м ун и ц и п альн ое  б ю д ж етн ое  
д о ш ко л ьн о е  образовательн ое  
уч р еж ден и е детски й  сад 
« С олн ы ш ко»  
ком би н и рован н ого  вида

стар ш и й  восп и татель первая

379 Л яти н а
Д ина
М асн авеевн а

город Н иж ний Т агил, 
м ун и ц и п альн ое  б ю д ж етн ое  
д о ш ко л ьн о е  о б разовательн ое  
у ч р еж ден и е  детски й  сад 
«С олн ы ш ко»  
ком би н и рован н ого  вида

у ч и тел ь-л о го п ед вы сш ая

380 О стан и н а
Елена
В лади лен овн а

Н и ж н етури н ски й  городской  
округ,
м ун и ц и п альн ое  автон ом н ое 
д о ш ко л ьн о е  о бразовательн ое  
уч р еж ден и е детски й  сад 
«Ч айка»  Н и ж н етури н ского  
городского  округа

во сп и татель первая

381 С таврова
А настасия
А н атольевн а

Н и ж н етури н ски й  городской  
округ,
м ун и ц и п альн ое  автон ом н ое 
д о ш ко л ьн о е  о б разовательн ое  
уч р еж ден и е детски й  сад 
«Ч айка»  Н и ж н етури н ского  
городского  округ а

во сп и татель первая

382 Н аум ова
И рина
Л ео н и д о вн а

Н и ж н етури н ски й  городской  
округ,
м ун и ц и п альн ое  автон ом н ое 
д о ш ко л ьн о е  о б разовательн ое  
учреж ден и е Н и ж н ету р и н ско го  
го р од ского  округ а д етски й  сад 
«Ч ебураш ка»

во сп и татель вы сш ая

383 С пехов
Е вгений
А н атольеви ч

Н и ж н етури н ски й  городской  
округ,
м ун и ц и п альн ое автоном ное 
о б щ ео бразовательн ое  
уч реж ден и е Н и ж н етури н ского  
городского  о круга  «С редняя 
о б щ еобразовательн ая  ш кола 
№ 2 »

у чи тель первая

384 Л ап ш и н а
Н аталья
А лексеевн а

Н и ж н етури н ски й  городской  
округ,
м ун и ц и п альн ое бю дж етн ое  
общ ео бр азо вател ьн о е  
уч р еж ден и е «И совская  средняя 
общ ео бр азо вател ьн ая  ш кола»

у ч и тел ь первая


